Kantonsingenieur

Reto Knuchel
Tel. 081 257 3701

— Dienste

Daniel Corrado
Tel. 081 257 3788

Sekretariat

Brigitte Hardmeier
Tel. 081 257 3702

Personalwesen

Monika Marxer
Tel. 081 257 3738

Nadja Wielath
Tel. 081 257 3703

Zentrale Dienste

vakant
Tel. 081 257 3765

Strassenbaupolizei /
Strassenreklamen

Patrick Bargetzi
Tel. 081 257 3707

Landerwerb

Patrick Schaniel
Tel. 081 257 3731

Dokumentation

Armin Bearth
Tel. 081 257 3715

Empfang / Post /
Submissionsbiiro

Michaela Blumenthal
Tel. 081 257 3723

Technische Dienste

Andrea Obrecht
Tel. 081 257 3736

Gesamtplanung /
Standards

Andrea Obrecht
Tel. 081 257 3736

I

Mathias Umer
Tel. 081 257 3746

Rico Giger
Tel. 081 257 3750

Erhaltungsplanung /
MSE 9 9

I

Steven Riedi
Tel. 081 257 3734

QM / Integr. Sicherh.
Kantonsstrassen

Silvio Tscharner

Tel. 081 257 3781

Arbeitssicherheit

Johann Ritz
Tel. 081 257 3806

Offentlichkeitsarbeit

Submissionswesen

Christian Kaufmann
Tel. 081 257 3714

Administrative Dienste

Patrik Herrmann
Tel. 081 257 3805

Tel. 081

Dienstieistungs-
controlling

Christoph Fausch
Tel. 081 257 3755

Finanzbuchhaltung

Harald Leib
Tel. 081 257 3813

Flavio Cajacob
Tel. 081 257 3728

Dario Michel

257 3722

Betriebsbuchhaltung

Urs Schwitter

Tel. 081

257 3751

Informatik und
Datenadministration

Tiefbauamt Graubiinden
Uffizi da construcziun bassa dal Grischun
Ufficio tecnico dei Grigioni

— Strassenbau

Roger Staubli
Stv. Kantonsingenieur
Tel. 081 257 3842

sation, Verkehrs-
und V.-Zahlung

i

Daniel Valaulta
Tel. 081 257 3801

Belagsbau

Gion Dosch
Tel. 081 257 3737

Markus Broger
Tel. 081 257 3807

Projektierung
Nationalstrassen

Roger Staubli
Tel. 081 257 3842

Projektierung
Hauptstrassen

Max Knecht
Tel. 081 257 3804

Bau Hauptstrassen

René Simeon
Tel. 081 257 3785

L Strassenerhaltung

Gion Hagmann
Leiter Gebietseinheit V
Tel. 081 257 3735

L Kunstbhauten

Ausbau VS /
Baulicher Unterhalt KS

Josef Kurath
Tel. 081 257 3741

Betrieblicher Unterhalt

Roman Felix
Tel. 081 257 3796

Integrale Sicherheit
Gebietseinheit V

Valérie Frede
Tel. 081 257 3740

Motorwagendienst

Christof Bargetzi
Tel. 081 257 3749

Elektrotechnik
und Energie

Davor llic
Tel. 081 257 3733

Elektromechanische
Anlagen

Thomas Fuhrer
Tel. 081 257 3747

Ralf Hartmann
Tel. 081 257 5701

Bezirk 2 Mesocco

Andrea Peduzzi
Tel. 091 822 8115

Bezirk 3 Samedan

Jan Kamm
Tel. 081 257 6807

Bezirk 4 Scuol

Jachen Kienz
Tel. 081 257 6957

Bezirk 5 Davos

Robert Miller
Tel. 081 257 6863

Bezirk 6 llanz

Eugen Duff
Tel. 081 257 6830

Bezirk 7 Thusis

Andreas Dascher
Tel. 081 632 5601

Sektion Technik

Sandro Mura
Tel. 081 632 5605

L Wasserbau

Marcel Roth
Tel. 081 257 3848

Matthias Wielatt
Tel. 081 257 3777

Geologie und
Naturgefahren

Christoph Nanni
Tel. 081 257 3833

Philippe Holzner
Tel. 081 257 3826

Bauwerkserhaltung

Bernhard Suter
Tel. 081 257 3822

Materialtechnologie
(Priifstelle STS 0349)

Gion Hitz
Tel. 081 257 3837

Claus Caluori
Tel. 081 257 3721

L Langsamverkehr

Stand 1. November 2021


mailto:daniel.corrado@tba.gr.ch
mailto:rico.giger@tba.gr.ch
mailto:mathias.ulmer@tba.gr.ch
mailto:flavio.cajacob@tba.gr.ch
mailto:armin.bearth@tba.gr.ch
mailto:patrick.schaniel@tba.gr.ch
mailto:nadja.wielath@tba.gr.ch
mailto:patrick.bargetzi@tba.gr.ch
mailto:silvio.tscharner@tba.gr.ch
mailto:johann.ritz@tba.gr.ch
mailto:andrea.obrecht@tba.gr.ch
mailto:andrea.obrecht@tba.gr.ch
mailto:dario.michel@tba.gr.ch
mailto:harald.leib@tba.gr.ch
mailto:urs.schwitter@tba.gr.ch
mailto:claus.caluori@tba.gr.ch
mailto:michaela.blumenthal@tba.gr.ch
mailto:markus.broger@tba.gr.ch
mailto:peter.sprecher@tba.gr.ch
mailto:roger.staeubli@tba.gr.ch
mailto:daniel.valaulta@tba.gr.ch
mailto:roger.staeubli@tba.gr.ch
mailto:rene.simeon@tba.gr.ch
mailto:max.knecht@tba.gr.ch
mailto:christoph.naenni@tba.gr.ch
mailto:matthias.wielatt@tba.gr.ch
mailto:bernhard.suter@tba.gr.ch
mailto:philippe.holzner@tba.gr.ch
mailto:marcel.roth@tba.gr.ch
mailto:valerie.frede@tba.gr.ch
mailto:gion.hagmann@tba.gr.ch
mailto:gion.dosch@tba.gr.ch
mailto:ralf.hartmann@tba.gr.ch
mailto:andrea.peduzzi@tba.gr.ch
mailto:christof.bargetzi@tba.gr.ch
mailto:jan.kamm@tba.gr.ch
mailto:jachen.kienz@tba.gr.ch
mailto:robert.mueller@tba.gr.ch
mailto:andreas.daescher@tba.gr.ch
mailto:sandro.mura@tba.gr.ch
mailto:thomas.fuhrer@tba.gr.ch
mailto:davor.ilic@tba.gr.ch
mailto:eugen.duff@tba.gr.ch
mailto:reto.knuchel@tba.gr.ch
mailto:monika.marxer@tba.gr.ch
mailto:info@tba.gr.ch
mailto:brigitte.hardmeier@tba.gr.ch
mailto:patrik.herrmann@tba.gr.ch
mailto:gion.hitz@tba.gr.ch
mailto:andrea.obrecht@tba.gr.ch
mailto:roman.felix@tba.gr.ch
mailto:christian.kaufmann@tba.gr.ch
mailto:christoph.fausch@tba.gr.ch

	TBA-Web-Detail-Organigramm (STAND 01.11.2021).vsd
	Zeichenblatt-1


